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Samorząd województwa wyróżniony

Autor: fot. Mirosław Skolimowski

„Zwiastun Dobrej Nowiny” to nagroda przyznawana przez siedleckie środowisko
związane z kościołem katolickim. W tym roku otrzymała ją członek zarządu
województwa Janina Ewa Orzełowska.

„Zwiastun” to wyróżnienie przyznawane przez Akcję Katolicką Diecezji Siedleckiej oraz Zarząd
Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Siedleckiej osobom świeckim wyróżniającym się na
polu szeroko pojętej ewangelizacji i kultury inspirowanej Ewangelią.

Tegoroczną laureatką „Zwiastuna Dobrej Nowiny” została członek Zarządu Województwa
Mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska. Nagrodę przyznano za całokształt dotychczasowej pracy i
aktywne wspieranie wielu dzieł apostolskich na terenie Mazowsza. W laudacji przedstawionej podczas
uroczystości zorganizowanej w Sali Białej Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach wspomniano, że
laureatka wspiera lokalne samorządy, organizacje społeczne, straże pożarne, koła gospodyń wiejskich,
parafie diecezji siedleckiej i organizacje katolickie. Troszczy się o sprawy ochrony zdrowia, ekologii,
ochrony przeciwpożarowej, aktywizacji społecznej i zawodowej. Angażuje się także w promocje
lokalnych dzieł apostolskich, takich jak np. Hosanna Festival. Dzięki autorskim programom Samorządu
Województwa Mazowieckiego wyremontowano wiele budynków sakralnych, w których wierni Diecezji
Siedleckiej gromadzą się na modlitwie.

W swojej działalności, troszczy się także o najmłodszych mieszkańców województwa, wspierając i
inicjując akcje i projekty związane z poprawą warunków kształcenia, dostępem do kultury i aktywności
fizycznej czy też bezpieczeństwa na drogach.

– Ta nagroda to nie tylko osobiste wyróżnienie dla mnie, ale przede wszystkim docenienie
działalności całego samorządu województwa na rzecz naszego regionu. Działalność ta
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obejmuje wiele płaszczyzn, dlatego mówienie o jednym, konkretnym sukcesie jest niezwykle
trudne. Wspólnie budujemy siłę Mazowsza, a to wyróżnienie pozwala mi wierzyć, że zaufanie
mieszkańców do naszej działalności jest niezwykle silne. Ziemia siedlecka jest mi szczególnie
bliska, dlatego cieszę się tym bardziej z tak owocnej współpracy z lokalnymi samorządami,
które chętnie korzystają z naszych programów wsparcia – podkreślała laureatka nagrody
członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Janina Ewa Orzełowska odebrała nagrodę z rąk biskupa pomocniczego diecezji siedleckiej Grzegorza
Suchodolskiego
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Nagroda „Zwiastun Dobrej Nowiny” przyznawana jest przez Akcję Katolicką Diecezji Siedleckiej oraz Zarząd
Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Siedleckiej
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